
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.146.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.z 
2015 r., poz. 1515) i § 10 ust. 3 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLVIII/412/2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 21 maja 2014 r.w sprawie statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznejw Darłowie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.5.2015 z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w § 6 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Punkt Przygotowania Posiłków w Bobolinie o strukturze zatrudnienia:

a) Koordynator Punktu Przygotowania Posiłków,

b) Kucharka – 3 etaty,

c) Pomoc kuchenna – 2 etaty,

d) Zaopatrzeniowiec – 2 etaty,

e) Pomoc kuchenna – Konserwator”.

2. w § 34:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W skład Punktu Przygotowania Posiłków wchodzą następujące stanowiska:

1) Koordynator Punku Przygotowania Posiłków,

2) Kucharki – 3 stanowiska,

3) Pomoc kuchenna – 2 stanowiska,

4) Zaopatrzeniowcy – 2 stanowiska,

5) Pomoc kuchenna – Konserwator”,

b) ust. 6otrzymuje brzmienie:

„Do podstawowych obowiązków Konserwatora należy:

1) utrzymywanie czystości i porządku terenu przylegającego do obiektu,

2) prawidłowe zabezpieczenie obiektu przed włamaniem, czuwanie nad prawidłowym zabezpieczeniem 
okien, drzwi, pomieszczeń,

3) naprawa wszelkich usterek,

4) nadzór na piecem gazowym,

5) przestrzeganie przepisów bhp, p.poż. i regulaminu pracy,

6) punktualne przychodzenie do pracy i zaznaczanie na liście obecności,

7) wykonywanie innych czynności zleconych przez Koordynatora Punktu Przygotowania Posiłków, 
a nieujętych w zakresie czynności”.

Id: D4B0FC07-B311-416F-B236-2CE10C5F24D6. Podpisany Strona 1



3. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Darłowie otrzymuje brzmienia, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ……………………………………….

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: D4B0FC07-B311-416F-B236-2CE10C5F24D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.146.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 30 listopada 2015 r.

 

 

SPIS TREŚCI

 

 

STRONA

ROZDZIAŁ I.
Postanowienia ogólne…………………………………...…… 1
ROZDZIAŁ II.
Zakres działania i zadania Ośrodka .......…………………….. 1 – 2
ROZDZIAŁ III.
Organizacja wewnętrzna……………………………..……… 2 – 4
ROZDZIAŁ IV.
Zasady kierowania Ośrodkiem…………………...………….. 4 – 5
ROZDZIAŁ V.
Szczegółowa organizacja Ośrodka oraz zakres działań pracowników 
……………………………………...………… 5 – 14

ROZDZIAŁ VI.
Regulacje wewnętrzne 14 – 15
ROZDZIAŁ VII.
Czas pracy oraz zasady przyjmowania obywateli w Ośrodku. 15 – 16
ROZDZIAŁ VII.

Postanowienia końcowe………………..……………………. 16 – 17

Id: D4B0FC07-B311-416F-B236-2CE10C5F24D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Regulaminu
Ogranizacyjnego GOPS Darłowo

Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo
Nr KW.0050.146.2015

Pracownik 
gospodarczy 1 etat

Asystent 
rodziny 2 etaty

Kasjer 1/4 
etatu 1 etat

Pracownik ds. 
rozwiązywania 

problemów 
społecznych

1 etat Pracownik administracyjno - 
rozliczeniowy

3/4 
etatu 9 etatów

1 etat

3 etaty
2 etaty
2 etaty
1 etat

ZASTĘPCA KIEROWNIKA

z dnia 30 października 2015 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY

KIEROWNIKGłówny Księgowy 1 etat

Księgowa - 
Kadrowa

PUNKT PRZYGOTOWANIA 
POSIŁKÓW w BOBOLINIE

Koordynator Punktu 
Przygotowania Posiłków

Kucharka
Pomoc kuchenna
Zaopatrzeniowiec

Pomoc kuchenna - Konserwator

Pracownik 
socjalny

4 etaty Inspektor 
administracyjny

1 etat Pracownik 
administracyjno - biurowy

1 etat

Id: D4B0FC07-B311-416F-B236-2CE10C5F24D6. Podpisany Strona 2


		2015-11-12T09:57:06+0100
	Radosław Głażewski




